瑶三办〔2021〕10 号

关于举办“全民运动  健康同行 ”第十一届
街道职工运动会的通知

各社区、各部门：

  为迎接五一国际劳动节和五四青年节，广泛开展全民健身

活动，进一步提高职工身体素质，增强职工队伍的凝聚力，促

进街道社区职工之间交流，提升辖区企业与街道工会共建氛

围，街道工会、文化站、团工委联合举办“全民运动 健康同

行”第十一届职工运动会。现将有关事宜通知如下：

一、比赛项目

1、乒乓球比赛；2、羽毛球比赛；3、滚铁环比赛；4、定

点投篮比赛；5、抱球接力跑比赛；6、扑克牌比赛；7、竞走比

赛。

二、比赛时间、地点

1、乒乓球比赛

时间：2021 年 4月 28 日上午 8:00（男子组比赛）

      2021 年 4 月 28 日上午 9:30（女子组比赛）

地点：三里三村社区体育俱乐部

2、羽毛球比赛

时间：2021 年 4月 28 日下午 2:30（男子组比赛）

      2021 年 4 月 29 日上午 8:00（女子组比赛）

地点：三里三村社区体育俱乐部

3、滚铁环比赛

时间：2021 年 4月 28 日上午 9:30（男子组比赛）

      2021 年 4 月 28 日上午 10:00（女子组比赛）

地点：三里三村社区体育俱乐部

4、定点投篮比赛

时间：2021 年 4月 28 日下午 3:00（男子组比赛）

      2021 年 4 月 28 日下午 3:30（女子组比赛）

地点：瑶海区青少年活动中心篮球场

5、抱球跑接力比赛

时间：2021 年 4月 29 日上午 9:00

地点：瑶海区青少年活动中心篮球场

6、扑克牌（“掼蛋”）比赛

时间：2021 年 4月 29 日中午 12:30

地点：凤阳一村社区治理学校

7、竞走比赛

时间：2021 年 4月 30 日中午 13：00

地点：渡江战役纪念馆

三、参赛办法

     参加人员：街道机关、社区、辖区企业人员

乒乓球比赛：以街道机关、各社区、辖区企业组队报名参

加；各部门、各社区、企业可报 4 人（男、女各 2 名）；

羽毛球比赛：以街道机关、各社区、辖区企业组队报名参

加；各部门、各社区、企业可报 4 人（男、女各 2 名）；

滚铁环比赛：以街道机关、各社区、辖区企业组队报名参

加；各部门、各社区、企业可报 10 人（男、女各 5 名）；

定点投篮比赛：以街道机关、各社区、辖区企业组队报名

参加；各部门、各社区、企业可报 10 人（男、女各 5 名）；

抱球跑接力比赛：以街道机关、各社区、辖区企业组队报

名参加；各部门、各社区、企业各报 4人（男、女各 2名）；

扑克牌比赛：以街道机关、各社区、辖区企业组队报名参

加；各社区、企业限报 2 队 4人，街道机关人数不限；

竞走比赛：以街道机关、各社区、辖区企业组队报名参加；

各部门、各社区、企业可报 4人。

此外各社区可以推荐 1-2 名辖区居民参加街道比赛项目。

四、奖励办法

各项比赛取前三名给予奖励，参与者给予纪念奖（不重复

发纪念奖）。

五、报名时间、地点

1、比赛项目第 1-6 项：

  报名截止时间：2021 年 4 月 23 日前

  报名地点：街道文化站   联系人：姚清

2、比赛项目第 7项：

报名截止时间：2021 年 4 月 23 日前

  报名地点：街道团工委  联系人：王玲玉

  六、注意事项

请参赛人员遵守比赛时间，提前做好准备。如有特殊情况

不能参加，请告知文化站方便安排。

七、未尽事宜，另行通知。

 瑶海区三里街街道办事处

                                 2021 年 4 月 13 日